
d?e

PROVINCIA REGI LE DI MESS'NA
De nomi natq " Libero Consorzia Comunqle"

(oisensi dello L.R. n.8/2Ua)
4^ DIREZIONE "Servizi tecniai di viabilitù" - I" Distretto

Prot. N Messina, lì

OGGETTO: Ordinanza di chiusura al transito al km. lI+250 ca. della S.P. No 19 Savochese.

PROVINCIN REGIONNLE DI ]IESSINÉ
Denominata Libero consorzio comunale oALLA PREFETTURA MESSINA

ai sensi della L R n'8t2@14 
protocollo,prefme@pec.interno.it

USCITR

z6/oz/zots oAL COMTINE DI SAVOCA
protocollo n 000?393/15 comunesavoca@dgpec.it

oAL COMLNE DI CASALVECCHIO S.

segreteria "comuneca sa lvecchios iculo@dgpec. it

eAL COMTINE DI ANTILLO
comuned i a nti llo@pri mapec.corn

oALLA POLIZIA STRADALE MESSINA

sezpolstrada, me@pecps.poliziadistato.it

oAL GENIO CIVILE MESSINA
geniocivi le. me@certma i l. regione.sicilia.it

cAI CARABINIERI DI ANTILLO
tme26928@pec.carabi nieri. it

oAI CARAtsINIERI DI S. ALESSIO S.

tme28587@pec.ca ra bi nieri.it

oAI VIGILI DE,L FUOCO MESSINA
com. mess i na @cert.vi gi lfuoco. it

rAI VIGILI DEL FUOCO LETOJANNI
FAXA942/58276

e AL SERVIZIO 118 MESSINA

protocol I o@pec-a orpa pa rdopi emonte. it

oALL' UFFICIO LEGALE SEDE
FAXO9A/7761376

oALLA POLIZIA PROVINCIALE SEDE
FAX A9A/7761531

&,44

{W*

orI{a



CALL' UFFICIO COMLTNICAZIONI ISTITUZIONAI,I SEDE
com. istituzionale@provincia.messina.it

oALL, ASSESSORATO REG.LE
LL.PP.GRI]PPO T.E. PALE,RMO

dipa rtime nto. infra strutture @certma il. regione.s icilia. it

oALL' ASS.TO TURISMO,COM.
E TRASPORTO DIR.COM.LE
M.T.C.C. PALERMO
FAX 091/7879234

oALLA DITTA JONICA TRASPORTI MESSINA
FAX 090/641s946

Per opportuna conoscenza e pff i provvedimenti di competenza si trasmette I'ordinanza di

chiusura temporanea al transito della S.P. no 19 Savochese al km. 7I+250 ca..

Il Dirigente
Ing. Giu,leppg i



oRDTNANZA N"/.&
A seguito del crollo di parte della carreggiata al km. 1 1+250 ca. della S.P. 19 oosavochese",

considerate le awerse condizioni meteorologiche che insistono nella zonaed il conseguente rischio di

ulteriori cedimenti della sede stradale.

Visti il D.L.3010411992 n.285 e il D.P.R. n. 495 del1611211992 e successive modifiche ed integrazioni;

Il sottoscritto Ing. Giuseppe Celi, Dirigente della 4^ Direzione - Servizi Tecnici di Viabilità - 1o Distretto

ORDINA
t'

Con effetto immediato la chiusura al transito della S.P. N" 19 "savochese" al km. ll+250 ca.

La S.P. 19 "Savochese" continuerà ad essere fruibile sino al km. 11+000, I'altro versante sarà

fruibile dalla S.P. 15 di "Passo Aranciara" ed S.P. 19 "savochese" fino al km. 11+500.

Il prowedimento di cui sopra sarà reso noto al pubblico mediante l'apposizione di segnaletica

locale così come previsto dal D.Leg.vo 285192 e successive modifiche.

E fatto obbligo, a chiunque spetti, osservare e fare osservare la presente ordinanza.
..' \

Il Dirigente \


